
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

29.09.2022.                           Nr.556 
 
Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Pārgaujas apvienības 

pārvaldē  
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta (d) 
apakšpunktu, Cēsu novada domes 2022.gada 14.jūlija noteikumiem Nr.57 “Siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs” un veiktajiem 
pakalpojuma izmaksu aprēķiniem, un Cēsu novada domes  Finanšu komitejas 29.09.2022.(prot. Nr.12) 
atzinumu, Cēsu novada dome ar 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt maksu par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas 
pakalpojumu: 

1.1. Stalbes pagastā,  

1.1.1. Stalbes ciemā 72,96 euro/MWh,  

             1,80 euro/m2 + PVN (izlīdzinātais maksājums 12. mēnešiem) 

 3,04 euro/m2+ PVN (apkures sezonas mēnešos) 

1.1.2.  Rozulas ciemā 119,62 euro/MWh, 

             2,32 euro/m2+ PVN; 

1.2. Straupes pagastā  127,81 euro/MWh, 

     2,06 euro/m2 + PVN; 

1.3. Raiskuma pagastā (Auciems)  155,98 euro/MWh + PVN. 

2. Maksa stājas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs D. Zemmers. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei L. Bukovskai. 

 
 

Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



Siltumenerģijas maksas aprēķins Pārgauja 2022.gadā Straupes pagasta teritorijā 

Izmaksu postenis
2021-2022.gada izmaksas 

12 mēnešos 
bez PVN

 2022/2023 apkures 
sezonas tarifā 

iekļaujamās izmaksas 

Atalgojums 663                                          734                                     
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas 159                                          176                                     
Elektroenerģija 3 744                                      7 600                                  
Iekārtu remonts 524                                          700                                     
Kurināmais 5 850                                      21 500                               
DRN 200                                          200                                     
Katlu,Inženierbūvju (siltumtīklu) amortizācija 7 451                                      7 315                                  
Ēku amortizācija 246                                          246                                     
IZMAKSAS KOPĀ bez PVN EUR 18 837                                    38 471                               
Plānotais MWh 301                                          301                                     
Apkurināmā platība m2 1 554                                      1 554                                  
Vienas  MWh izmaksas bez PVN 62,58 127,81
1 MWh izcenojuma pieaugums salīdzinot ar 2021/2022.gadu EUR 65,2

mwh daudzums /1 m2 apkurināšanai 0,19 0,19
eur m2 12,12 24,76
EUR/MĒN/m2 cena 1,01 EUR/MĒN/m2 cena 

pēc 2021.08.-2022.07.gada naudas plūsmas 



Siltumenerģijas maksas aprēķins Pārgauja 2022.gadā Stalbes pagasta teritorijā

Izmaksu postenis
2021-2022.gada izmaksas 

12 mēnešos 
bez PVN

 2022/2023 apkures 
sezonas tarifā 

iekļaujamās izmaksas 

Atalgojums 26 534                                    28 000                               
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas 8 928                                      9 500                                  
Elektroenerģija 14 605                                    28 000                               
Atkritumi 508                                          620                                     
Darbinieku apmācības 330                                          300                                     
Iekārtu remonts 4 227                                      4 000                                  
Transporta remonts,uzturēšana 417                                          500                                     
Inventārs 300                                          300                                     
Kurināmais 62 500                                    165 000                             
Degviela 1 215                                      1 000                                  
Remontmateriāli 500                                     
Saimniecības materiāli 367                                          500                                     
DRN 1 500                                  
Katlu,Inženierbūvju (siltumtīklu) amortizācija 7 367                                      14 000                               
Ēku amortizācija 1 632                                      1 632                                  
IZMAKSAS KOPĀ bez PVN EUR 128 930                                  255 352                             
Plānotais MWh 3 913                                      3 500                                  
Apkurināmā platība m2 12 000                                    12 000                               
Vienas  MWh izmaksas bez PVN 32,95 72,96
1 m2 izcenojums 10,74 21,28
1 MWh izcenojuma pieaugums salīdzinot ar 2021/2022.gadu 45,16%

mwh daudzums /1 m2 apkurināšanai 0,33 0,29
eur m2 10,7 21,3
EUR/MĒN/m2 cena (izlīdzinātais 12 mēnešu periods) 0,9 1,8

pēc 2021.08.-2022.07.gada naudas plūsmas 



Izmaksu postenis
2021-2022.gada izmaksas 

12 mēnešos 
bez PVN

 2022/2023 apkures 
sezonas tarifā 

iekļaujamās izmaksas 

Atalgojums 823                                          934                                     
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas 197                                          224                                     
Elektroenerģija 2 700                                      6 800                                  
Iekārtu remonts 1 500                                      2 000                                  
Kurināmais 13 842                                    43 000                               
Remontmateriāli 2 000                                  
DRN 250                                          250                                     
Katlu,Inženierbūvju (siltumtīklu) amortizācija 6 674                                      6 674                                  
Ēku amortizācija 509                                          509                                     
IZMAKSAS KOPĀ bez PVN EUR 26 495                                    62 391                               
Plānotais MWh 400                                          400                                     
Vienas  MWh izmaksas bez PVN 66,24 155,98
1 MWh izcenojuma pieaugums salīdzinot ar 2021/2022.gadu 89,7

Siltumenerģijas maksas aprēķins Pārgauja 2022.gadā Auciemā
pēc 2021.08.-2022.07.gada naudas plūsmas 



Izmaksu postenis
2021-2022.gada izmaksas 

12 mēnešos 
bez PVN

 2022/2023 apkures 
sezonas tarifā 

iekļaujamās izmaksas 

Atalgojums 1 000                                      1 000                                  
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas 140                                          140                                     
Elektroenerģija 500                                          2 000                                  
Kurināmais 2 600                                      8 600                                  
Remontmateriāli 200                                          200                                     
DRN 75                                            75                                       
Katlu,Inženierbūvju (siltumtīklu) amortizācija 500                                          500                                     
Ēku amortizācija 45                                            45                                       
IZMAKSAS KOPĀ bez PVN EUR 5 060                                      12 560                               
Plānotais MWh 105                                          105                                     
Apkurināmā platība m2 451                                          451                                     
Vienas  MWh izmaksas bez PVN 48,19 119,62
1 m2 izcenojums 11,22 27,85
1 MWh izcenojuma pieaugums salīdzinot ar 2021/2022.gadu 71,4

mwh daudzums /1 m2 apkurināšanai 0,23 0,23
eur m2 11,22 27,85
EUR/MĒN/m2 cena 0,93 2,32

Siltumenerģijas maksas aprēķins Pārgauja 2022.gadā Rozulas ciemā
pēc 2021.08.-2022.07.gada naudas plūsmas 


	Lemums_556
	Siltumenergijas maksas aprek.. Pargaujas pagasti 2022.g. -2023.g_(2)
	STRAUPE
	Izcenoj.Stalbe
	RAISKUMS
	Stalbe Granulas


